roii Joannis Ustrzycki filii facti tenent per discipulos
 non in Epistola Altona Terrestrius Jona Terni part de
 miniam Conductus Parochi Anno millesimo Sexcentesimo
 Sexagesimo octavo in se et Pura sua assumpti eandem in
 scriptura Posthoni Altona Terrestrius Premissis Super
 Summam Suprascriptam Novem Millia Septingentorum
 florenorum poloniarum et Pura Suprascripta Calyptura facti
 in tota et totaliter approbat Confirmat et ratificat Nachum fi
 meli summo Novem Millia florenorum poloniarum
 in originali Inscriptura Coniuncta et contenta de se et Pura
 sua assumpti presentia successione Recognoscit ad omnia
 omnia mediantes Septingentorum florenorum

Fredro Ustrzyckienu:

Debet.

031

Compares personaliter Coram Officiis Altijs penitus Co
 strepsibz Capitulis Premissionibus Erensis Stanislaw Fre
 dro facti quater Societas sana mente et Corpore existens et
 boni descriptio Junctis Jurisdicionibus suis quibusvis pro
 prijs et Compensatis recedendo presentibus Epistola Ca
 pitulari Premissioni Jurisdictionis quod Altra hunc attri
 nit secum successores ac Postul. suis gnatis omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atq. subijciendo palam li
 bere pro Vice ac perpetua recognoscit Quod Jure honoro
 so matris in unichow Ustrzycki Judici Jure honoro
 or quatuor successores Summam mille Quatuorcentorum floren.

Creditur fas uel eius successores ob non solutio re sumis
 = expulsiōis
 pro tempore et loco superius expressis ad solvendum
 succumbendo. Pro quo quidem uacuo uel uacuo modo promissio
 ad solvendum succumbendo a proprio re aliquo principali expressis
 missis non cogitatis. Compensatio summaque ipsi principali
 non soluta solvenda. Citatq; existens memoratq; Recognoscen
 Genesius Stanislaus Prodr. Subdignus Polobis. Sui omni
 Successores ad Instaurans Enon Mathias in unichow usq;
 et. Iudicis Tomi Sannensis uel eius Posterior ad of
 ficiu. Petri Castrensi Copiatu Premissis et tunc rege
 Supra in pro quoad respondendum pro me mediante Semper
 in primo Citatis Termino tanquam pro me stare uigilare
 re respondere uacuo uel uacuo pro me Citatis pro me
 huius satisfecere a comre Publicatus pro me debet esse
 binus seg. et suis Successores ad eadem omnia in omni et ob
 gar. Petri Illar pro me Terminis pro me uti et
 alio omnes Consequens Causa eadem Terminis. Semper
 pro me non Infirmitate pro maiori minorennitate successo.
 nra Legatione intra uel extra Regnum Terminis militem ad mu.
 nentia ad Curiam uel alij quibusvis delationibus et legalibus
 impedimentis non deferendo iusticia ad quietationem ultra pro me
 Petri Petri Castrensi Copiatu Premissis Terminis
 Delationem sibi non recipiendo nullasq; Monitionis Appellatio
 nes ac omnes prosequutiones faciundo sed pro me causa ab
 ni simplicibus uel in plurius Exceptionibus Suspensionibus et
 talibus Juri Praesentibus Tomesini bello Conuentiones ac

2294

a hys omnibus iuris reddi et defensi non subterfugiendo nos
modo quous euadende has, sua persona finali Recognitione ad
prosa omnia mediante.

USTRYJKI FREDA QUIETAT

nos Compares personaliter coram Officio Altiq. p. d. n. b. s.
Castrensis Caputanealis Premislensibus Generis mar.
tini Ustryjki olim Generis Joanni Ustryjki filius
sanus mente et Corpore existens a semi districtibus iudibus
Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et Compares et vice
clerico presentibus Castrensis Caputanealis Premislensibus
Iurisdictioni quoad Altiq. hunc atrines Secum Successori
bus de p. n. s. suis gnatis omnibus totaliter et plenarie nos
prohibere et subijcendo palam libere publicae ac per nos.
Sua recognita Quous ipso Generis Stanislava Fredo
Sed p. n. s. d. n. s. et quous functiones de Causis et p. n. s.
nibus generaliter Universis tunc de Summis quibusvis sibi
Recognitione per eundem Generis Subd. p. n. s. d. n. s.
As tum ex Inimprovisis quam Intentionis Contractibus et
Contractibus et non roboratis Altiq. quibusvis authentici Regni
sive alio quous modo Inimprovisi filij semiconibus re nos
de eisdem quibusvis Inimprovisis Intentionis et Suffraganeis
et plenarie pro p. n. s. omnibus Satisfactionem quous
emittere dimittit libere et absolute re p. n. s. quous
Causas eadem Inimprovisos Inimprovisos Casus mortificat
et.